ESTADO DO PARANÁ

rrfrifura 4lIunirijnit ?ir &thf"pqarras mi Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

DECRETO N° 4815/2022
Data 02/03/2022

SÚMULA: Cria a Comissão Especial para a realização
do Processo de Teste Seletivo, para preenchimento de vagas, e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO
PARANÁ, GERSO FRANCISCO GUSSO NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS EM ESPECIAL OS FUNDAMENTOS NO ART. 37, IX, DA
CONSTITUIÇÃO FEDERAL.

DECRETA:

Art.1°. Fica criada a Comissão Especial para a
realização do Processo de Teste Seletivo, objeto do Edital n° 001/2022, para
preenchimento de cargos abaixo:

Item Especificação
N° de
Vagas

Carga
Horária

Símbolo
Valor R$

1 Médico 01 40 24 14.961,47
2 Técnico em Enfermagem 02 40 15 2.001,81

3
Profissional de Educação
Física sica

01 20 15
2.001,81

4 Enfermeiro 01 40 18.a 4.127,45

§ 1°. A comissão especial será composta pelos
seguintes membros:

Marlice Cristina Mariano (presidente)
Débora Nádia Pilati Vidor (membro)
Délina Gomes da Silva Oenning (membro)

§ 2° A junção documental para a contratação dos
selecionados, ficará sob a responsabilidade do Departamento de Recursos
Humanos.

Art. 2°. - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete d
Paraná, em 02 de março de 2022.

GERSO FRAN
Prefeito Munici

Municipal de Três Barras do
PUBLICADO EM:

O GL.JSO 	 Jornal  p

Página  its.A

Edição  ,2 1/6Ê

Ass. Res nsável

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1